
                                                  

                                                   Zápis č. 2018/10
z jednání Kulturní komise

konaný dne dne 5.11.2018 v Hrabové

Přítomni: Kopitzová V., Houžvička M., Jochec F., Kročková V, Procházková V,  
Omluvena: Bollogová I.,
Host: Orkáč R.

Návrh programu:

 Lampionový průvod
 Rozsvícení vánočního stromu 2.12.2018
 Adventní koncert 16.12.2018
 Novoroční koncert 13.1.2019
 Obecní ples 
 Různé

Ad  1)  Lampionový průvod od 16.45 hod dne 24.11.2018
Plakáty zajistí Orkáč R., roznesou v rámci dalších plakátů pracovníci VPP.

Ad. 2) Rozsvícení vánočního stromu 2.12.2018
Sraz v 15.30 hod před úřadem
Orkáč zajistí plakát, varnu na čaj+čaj, předá Kročkové, cukr citron zajistí a předá Kopitzová
Bollogová zpřístupní, podium, stan a přívod elektrické energie
Kročková zajistí na 17.00 hod  p. faráře
Kročková, Procházková, Houžvičková zajistí občerstvení pro děti 
Dobrovolní hasiči vaří svařák, nutno zajistit parkování pro účinkující
Kročková, Kopitzová prodej adventních věnců a drobných dárků (svíčky mydélka)
Cukrovinky pro děti zajistí Houžvička, Kopitzová
Kročková zajistí 6 x vánoční hvězdu
Slíva Milan zajistí ozvučení

Ad 3) Adventní koncert 16.12.2018
Orkáč R. zajistí plakáty, 
Kročková  zajistí, otevření kostela na 16.00 hod a  kytici pro účinkující

Ad 4) Novoroční koncert 13.1.2019
Kopitzová oslovila SBD Ostrava – jih, zatím nepřišla nabídka na vystoupení

Ad 5) Obecní ples 8.2.2019
Houžvička předjedná vystoupení, program, hudební kapelu, připraví podklady pro vystavení 
objednávek
Bollogová předá do 23.11.2018 dopisy s žádostí o sponzorský dar pro organizace vyžadující dodání 
žádosti do konce listopadu ks 6, ostatní dopisy  25 ks předá Bollogová do 8.12.2018 členům KK

Ad 6) Různé
Orkáč zajistí na 11.11.2018 Den válečných veteránů, který se uskuteční v neděli 11. listopadu 2018 
v 11:01 hod. na místním hřbitově úklid prostřednictvím VPP v okolí pomníku, Kročková zajistí 
kytici.

Další schůzka KK:  26.11.2018  v 15.30 hod.  na ÚMOb Hrabová


